
 24 – sábado, 06 de Fevereiro de 2016 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
Habilitação, resultando no cancelamento do registro de  prontuário na 
BiNCO, obrigando-o (a) na  condição de candidato(a) a reiniciar todo o 
processo de habilitação,  advertindo-se que deste  ato não cabe recurso 
à JARI/DETRAN/MG e ao CETRAN/MG.

Placa/Auto de infração/Processamento/Natureza da infração
Nome do Condutor/renach
OWO-4310        AB05753012   6860049           Gravíssima 
Willian Germano                                                 06160905494/MG
HCx-5349         AB02401683   5239115            Gravíssima 
Alef Jonathan Duque                                           05649533767/MG
GvM-9907         AB02430638   5338326           Gravíssima 
vanderlucio Bento rodrigues                              05580917550/MG
HEu-0646          L002571814   4167732            Gravíssima 
Wanderson Alves Silva                                        05055405550/MG
GLy-0530          AB05858287   6828555           Gravíssima
Paulo ricardo da Cunha                                      06234711234/MG
HGr-2622           AA04880746  5298662          Gravíssima 
Larissa ribeiro Almeida                                      5624567569/MG

Belo Horizonte/MG, 03 de Fevereiro de 2016
rafaela Gigliotti Brandi

Delegada Geral de Polícia
Diretora do Detran/MG

04 793506 - 1
POLÍCiA CiviL DO ESTADO DE MiNAS GErAiS

Atos Assinados pela Senhora Chefe da Polícia Civil de Minas Gerais .

65 .976 - no uso das atribuições que lhe conferem o art . 93, iii, da Cons-
tituição do Estado de Minas Gerais, o art . 22, x, da Lei Complementar 
nº 129, de 8 de novembro de 2013, o art . 30 do Decreto nº 46 .549, de 27 
de junho de 2014 e o art . 3º da resolução nº 7 .643, de 18 de setembro 
de 2014, modifica a composição das Comissões Permanentes de Pro-
moções e da Equipe de Assessoramento, com competência para atuar 
no processo de promoção por Mérito Profissional referente ao primeiro 
semestre de 2015 e subsequentes, as quais passam a serem constituídas 
pelos seguintes membros:

1ª Comissão De Delegado De Polícia
Dr . Luiz Carlos Ferreira MASP 298 .422-7
Dra . Olívia de Fátima Braga Melo MASP 342 .464-5
Dra . Ana Maria dos Santos Paes da Costa MASP 349 .185-9
Suplente – Dr . Luiz Flávio Cortat MASP 370 .117-4

2ª Comissão De Delegado De Polícia
Dr . Alexandre França Campbell Penna MASP 344 .484-1
Dr . Kleverson rezende MASP 386 .075-6
Dra . yukari Miyata MASP 457 .758-1
Suplente – Dr . Luiz Fernando da Silva Leitão MASP 457 .885-2

Comissão Médico Legista
Dr . ulisses roberto dos Santos MASP 275 .736-7
Dr . Márcio Alberto Cardoso MASP 297 .196-8
Dr. João Batista Rodrigues Júnior MASP 385 .996-4
Suplente – Dr . rui Lopes Filho MASP 386 .002-6

Comissão Perito Criminal
Carlos Cesar Martins de Paula MASP 349 .922-5
Eduardo Auharek MASP 349 .935-7
Fabíola Soares Pereira MASP 349 .945-6
Suplente – Esron Martins de Miranda MASP 668 .212-4

1ª Comissão Escrivão De Polícia
rita Luzia Martins MASP 340 .994-3
Ana Cristina Santos Alves Pereira MASP 369 .837-0
Luiz Carlos rocha MASP 386 .230-7
Suplente – Edinéia Almeida dos Santos MASP 346 .018-5

2ª Comissão Escrivão De Polícia
Carlo da Silva Garcias MASP 293 .492-5
José Jalmir Ferreira MASP 297 .098-6
Maria Aparecida Canuto MASP 340 .623-8
Suplente – Marco Antônio Damasceno MASP 340 .528-9

1ª Comissão investigador De Polícia
roberto robini MASP 298 .516-6
Eduardo Henrique Kessler de Matos MASP 340 .443-1
Azarias Tomé da Silva MASP 343 .745-6
Suplente – valter Ferreira Passos MASP 344 .099-7

2ª Comissão De investigador De Polícia
Marcelo Goulart MASP 294 .333-0
Anderson Pinto de Melo MASP 297 .727-0
renato Simões Nabak MASP 346 .205-8
Suplente – Breno Coelho Nepomuceno MASP 370 .164-6

3ª Comissão De investigador De Polícia
Carlos Alberto de Oliveira César MASP 227 .086-6
Lúcio Flávio dos Santos MASP 294 .656-4
Alexandre Magno Bechara MASP 340 .428-2
Suplente – Alexandre Fernandes ribeiro MASP 546 .996-0

Equipe De Assessoramento Técnico
a) Suporte Técnico-Jurídico pelo Gabinete da Chefia da Polícia Civil:
Dr. João Lopes, Delegado de Polícia, Nível Geral, MASP 203.893-3
b) Suporte Técnico pela Academia da Polícia Civil:
rita rosa Nobre Mizerani, investigadora de Polícia ii, Nível Especial, 
MASP 349 .306-1;
c) Suporte Técnico pela Corregedoria Geral da Polícia Civil:
ricardo resende Leite, Escrivão de Polícia ii, Nível Especial, MASP 
458 .076-7
d) Suporte Técnico pela Diretoria de Administração e Pagamento de 
Pessoal:
roselane de Fátima Pereira, Escrivã de Polícia ii, Nível Especial, 
MASP 340 .624-6
Fabrício Santos de Miranda, Analista da Polícia Civil, MASP 
1 .359 .464-3 .
e) Suporte Técnico pela Diretoria de informática:
rogério Wilhelm Dubbers, investigador de Polícia ii, Nível Especial, 
MASP 1 .061 .081-4

65.977 - no uso de suas atribuições, retifica o ato nº 65.963, do Bel. 
ramon Tadeu Carvalho Bucci, publicado no Minas Gerais em data de 
04 de fevereiro de 2016;
Onde se lê: para prestar serviços na 1ª Delegacia regional de Polícia 
Civil/uberlândia/9º Depto .,
Leia-se: para prestar serviços no 9º Departamento de uberlândia .

Atos Assinados pelo Senhor Superintendente de investigação e Polí-
cia Judiciária.

65 .978 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso i, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Lália Aparecida de Freitas, MASP 
1 .255 .906-8, investigadora de Polícia ii, código iP-ii, nível ii, para 
prestar serviço 1ª Delegacia regional de Polícia Civil de Patos de 
Minas/ 10º Depto . de Patos de Minas, procedente de São Gotardo .

65 .979 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos 
do artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso i, da Lei Complemen-
tar nº 129, de 08 de novembro de 2013, Daniel Alves Ferreira, MASP 
1 .242 .662-3, investigador de Polícia ii, código iP-ii, nível i, para pres-
tar serviço na 13ª Delegacia Especializada de investigação de Homicí-
dios/ vespasiano/ DHPP, procedente da 12ª DEH/ DHPP .

65 .980 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso i, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Gualter Dos Santos Oliveira, MASP 
1 .243 .085-6, investigador de Polícia ii, código iP-ii, nível i, para pres-
tar serviço na 3ª Delegacia Especializada de investigação de Homicí-
dios/ venda Nova/ DHPP, procedente da 13ª DEH/ DHPP .

65 .981 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso i, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, para fins de regularização funcio-
nal, Edmilson valeriano Da Silva, MASP 342 .085-8, investigadora de 
Polícia ii, código iP-ii, nível T, que se encontra prestando serviço na 
1ª Delegacia regional de Polícia Civil de ipatinga/ 12º Depto ., proce-
dente de Timóteo .

*Retificação
*Retifica no ato nº 65.484, de Jonathan Maia Borges Canuto, publicado 
no Minas Gerais em data de 23 de outubro de 2015;
Onde se lê: para prestar serviço na Delegacia de Polícia Civil de Plan-
tão/ 14º Depto . de Curvelo .,
Leia-se: para prestar serviço na Delegacia de Polícia Civil de Plantão 
/4ª DrPC/Sete Lagoas/14º DEPPC .

04 793502 - 1
POLÍCiA CiviL DO ESTADO DE MiNAS GErAiS

Corregedoria Geral de Polícia Civil

Primeira Publicação

Edital de Citação
O Presidente da 3ª Comissão Permanente de Processo Administrativo, 
Delegado de Polícia Félix Magno von Dollinger, designado pela Por-
taria nº 433/CGPC/2013, do senhor Corregedor-Geral de Polícia Civil, 
publicada no “Minas Gerais” do dia 29/11/2013, em cumprimento ao 
dispositivo do artigo 180, § 2º, da Lei 5 .406/69, CONvOCA e CiTA 
pelo presente Edital o servidor MárCiO FLAuSiNO, ocupante do 
cargo de investigador de Polícia ii, nível iii, MASP 341 .697-1, para 
comparecer perante a Comissão, instalada na Corregedoria-Geral de 
Polícia Civil, (Rua Rio de Janeiro, nº 471, 16º andar- Centro- BH/MG.), 
no horário de expediente, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da última 
publicação deste, para ser interrogado e se ver processar, bem como 
acompanhar, pessoalmente ou por procurador, todo o desenvolvimento 
do Processo Administrativo nº 82 .107/2012, que lhe é movido, por ter, 
em tese, cometido as infrações previstas nos artigos 149 c/c 150, xxiii 
c/c 152, § 2º, i, ii, iii e iv; 158, ii c/c 160, i, todos da Lei 5 .406/69, 
podendo ensejar a pena de cassação de aposentadoria, SOB PENA DE 
rEvELiA . Dado e passado nesta cidade de Belo Horizonte, aos 03 
(três) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis . Eu, Hel-
bert Castanheira vieira, Secretário da Comissão que o digitei .

 Félix Magno von Dollinger
Delegado de Polícia - Nível Especial- MASP 1 .111 .364

Presidente da Comissão Processante

Belo Horizonte, 04 de fevereiro de 2016 .
Helbert Alexandre do Carmo

Corregedor-Geral de Polícia Civil

Portaria nº 021/CGPC/2016
O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
Considerando o que contém o inciso iii, do art .33, da Lei Complemen-
tar n° 129/13;
Considerando que o Processo Administrativo nº 211 .136/2014, ins-
taurado por força da Portaria nº 221/CGPC/2014, datada de 28/07/14, 
publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 29/07/14, 
ainda se encontra em fase de instrução;
Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos;
resolve:
reconduzir a Terceira Comissão Processante Permanente, composta 
pelo Dr . Félix Magno von Dollinger, Delegado de Polícia, Nível Espe-
cial, MASP 1 .111 .364 – 4 (Presidente); Marcos César Pires, investi-
gador de Polícia ii, Nível Especial, MASP 341 .710 – 2 (Membro); 
e Helbert Castanheira vieira, Escrivão de Polícia ii, Nível Especial, 
MASP 458 .044 – 5 (Secretário); designada nos termos da Portaria nº 
221/CGPC/2014, datada de 28/07/14, publicada no Diário Oficial do 
Estado de Minas Gerais em 29/07/14 e posteriormente alterada pela 
Resolução nº 7.721/15, datada de 22/06/15, e publicada no Diário Ofi-
cial do Estado de Minas Gerais em 23/06/15 .
registre-se, publique-se e cumpra-se .

Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2016 .
Helbert Alexandre do Carmo

Corregedor-Geral de Polícia Civil

Portaria nº 022/CGPC/2016
O Subcorregedor-Geral de Polícia Civil, por impedimento do Correge-
dor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, no exer-
cício de suas funções;
Considerando o que contém o inciso iii do art . 33, da Lei Complemen-
tar n° 129/13 c/c inciso i do art . 13, do regimento interno da Correge-
doria-Geral de Polícia Civil;
Considerando que o Processo Administrativo nº 192 .256/2014, ins-
taurado por força da Portaria nº 336/CGPC/2014, datada de 17/11/14, 
publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 18/11/14; 
ainda se encontra em fase de instrução;
Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos;
resolve:
reconduzir a Segunda Comissão Processante Permanente, composta 
pelo Dr . Fábio Silva Tasca, Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP 
386 .038 – 4 (Presidente); ronny Fernandes Pedra, investigador de 
Polícia ii, Nível Especial, MASP 1 .113 .965 – 6 (Membro); e Elaine 
vitor Bastos, Escrivã de Polícia ii, Nível Especial, MASP 370 .096 – 
0 (Secretária); designada nos termos da Portaria nº 336/CGPC/2014, 
datada de 17/11/14, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas 
Gerais em 18/11/14 e posteriormente alterada pela resolução nº 
7.680/15, datada de 06/03/15, publicada no Diário Oficial do Estado de 
Minas Gerais em 07/03/15 .
registre-se, publique-se e cumpra-se .

Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2016 .
Luiz Fernando da Silva Leitão

Subcorregedor-Geral de Polícia Civil
04 793503 - 1

POLiCiA CiviL DE MiNAS GErAiS
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETrAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos  
281, 282 e 257 § 8º, do Código de Trânsito Brasileiro, e na  resolu-
ção nº 151/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTrAN, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a listagem de veículos 
autuados, de propriedade de pessoa jurídica (código de infração 5002), 
para conceder-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias, contados 
desta publicação, para interporem recurso junto à Junta Administrativa 
de Recursos de Infrações do DETRAN/MG - JARI/DETRAN/MG, e 
ou procederem ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu 
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C .T .B .

Notificação de penalidade de multa a pessoa jurídica por não identifi-
cação do condutor infrator
Período de devolução: 02/02/2016  a  02/02/2016

Nome        valor
Placa AiT infração Data
              
ueldison Fabiano Da Silva  me             85,13   
EKr-6605 0001617465 500-20 23/01/2016
Cecilia Marques Pelizzoni  epp            53,20   
OrB-6014 0001611146 500-20 09/01/2016
Kk De Castro Empree Agrop E Cons         127,69   
PuK-2205 0001611158 500-20 09/01/2016
igreja Pentec varoes De Guerra            85,13   
PvT-8334 0001617575 500-20 23/01/2016
Total de penalidades publicadas nesse Edital: 4      

Guias para pagamento devem ser procuradas nos Postos de Atendi-
mento integrado - uAi ou atraves do site do DETrAN/MG - www .
detran .mg .gov .br  
rafaela Gigliotti
Diretora do DETrAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETrAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 
281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, 
do Conselho Estadual de Trânsito - CETrAN/MG, e resolução nº 
404/12, art . 9º, § 2º, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTrAN, 
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, 
devolveu as Notificações de Penalidades de Multas por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo 
de 30 (trinta) dias, contados desta publicação, para interporem recurso 
junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações do DETRAN/
MG - JARI/DETRAN, e ou procederem ao pagamento da multa por 
oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 
do C .T .B .

Notificação de Penalidade de Multa
Período de devolução: 08/01/2016  a  02/02/2016

Nome       valor
Placa AiT infração Data
              
Abadia Gonzaga Borges Ferreira           574,62   
DFN-2845 AB06156994 501-00 07/08/2015
Abdon Pinto Moreira Neto                 127,69   
HAD-4174 0001582566 692-00 19/11/2015
Adailton Alex Ferreira rocha              85,13   
HAu-0095 AF00411343 734-00 25/11/2015
Adair Pereira Coimbra                     85,13   
DHq-7306 AF01798258 676-91 20/11/2015
Adalberto De Aquino Temotio Da S         127,69   
JHQ-7289 0001586076 692-00 27/11/2015
Adalberto Jose Dias                      127,69   
HOJ-3318 AA04200967 666-10 18/11/2015
Adalberto Jose Dias                      127,69   
HOJ-3318 AA04200966 518-51 18/11/2015
Adalberto Lopes De Freitas               127,69   
HCM-9752 0001573812 692-00 10/11/2015
Adalgisa Fausta Martins                   85,13   
HEx-7841 AF01904148 736-62 19/11/2015
Adalgiso Barbosa Da Silva                127,69   
HDC-3022 AA05848455 606-81 12/11/2015
Adao Aparecido Batista                   127,69   
DJO-6969 0001589082 692-00 03/12/2015
Adao Bento Dos Santos                     85,13   
BiL-6462 AF01403792 736-62 09/12/2015
Adao Bento Dos Santos                     53,20   
BiL-6462 AF01403790 520-70 09/12/2015
Adao Bento Dos Santos                    574,62   
BiL-6462 AF01403789 501-00 09/12/2015
Adao Bento Dos Santos                    191,54   
BiL-6462 AF01403791 659-92 09/12/2015
Adao Ferreira De Oliveira                191,54   
HAT-4615 AF00756616 659-92 20/11/2015
Adao Ferreira De Oliveira                574,62   
HAT-4615 AF00756617 501-00 20/11/2015
Adao Marques De Macedo                   127,69   
GNy-0080 0001587104 692-00 30/11/2015
Adao Nilson J De Almeida                 574,62   
HEZ-5446 AA04085406 501-00 12/11/2015
Adao Nilson J De Almeida                 191,54   
HEZ-5446 AA04085407 659-92 12/11/2015
Adao valdir xavier Gomes                 127,69   
HAu-3535 AF00410489 518-51 02/11/2015
Adeilson Francisco Do Amaral              85,13   
EEZ-0209 AF01908237 736-62 30/10/2015
Adelcides Amaro Da Silva                 127,69   
HNG-1540 0001567114 692-00 28/10/2015
Adelia Goncalves vieira                  191,54   
DJV-9062 AA05031130 693-94 10/11/2015
Adelia Lopes Da Silva                     85,13   
FBN-5435 AF01783095 734-00 03/12/2015
Adelia Lopes Da Silva                    191,54   
FBN-5435 AF01783093 659-92 03/12/2015
Adelia Lopes Da Silva                    191,54   
FBN-5435 AF01783092 656-40 03/12/2015
Adelia Lopes Da Silva                    574,62   
FBN-5435 AF01783091 501-00 03/12/2015
Adelia Lopes Da Silva                     53,20   
FBN-5435 AF01783094 691-20 03/12/2015
Adelia rodrigues De Souza                127,69   
AqN-0777 0001583374 692-00 25/11/2015
Adelina Freitas Da Pas                    85,13   
GvZ-3636 AF00589126 736-62 13/11/2015
Adelson rodrigues Gusmao                  85,13   
HGS-1828 AF00908737 736-62 01/11/2015
Ademar Crosara Junior                    127,69   
FqC-3803 0001585983 692-00 13/11/2015
Ademar Jose Lima Araujo                  574,62   
GSF-5672 AA05341787 501-00 20/11/2015
Ademar Paulo De Morais                   574,62   
HBD-6425 AA05972623 503-71 21/11/2015
Ademar Pereira Martins                   127,69   
NHr-7783 0001586260 692-00 30/11/2015
Ademar Silva Neto                        191,54   
CiK-4027 AF00876088 659-92 17/11/2015
Ademar Silva Neto                         53,20   
CiK-4027 AF00876089 691-20 17/11/2015
Ademar Silva Neto                        574,62   
CiK-4027 AF00876087 501-00 17/11/2015
Ademilio Ladeia Barbosa                  191,54   
GqB-9718 AA04196130 659-92 02/11/2015
Ademilio Ladeia Barbosa                  191,54   
GqB-9718 AA04196132 658-00 02/11/2015
Ademir Do Nascimento rosa                127,69   
GZK-2464 0001585463 692-00 26/11/2015
Ademira Do Carmo ribeiro                 574,62   
HLS-3276 AA04203956 501-00 14/11/2015
Ademira Do Carmo ribeiro                 1 .915,40 
HLS-3276 AA04203959 527-41 14/11/2015
Ademira Do Carmo ribeiro                 127,69   
HLS-3276 AA04203958 583-50 14/11/2015
Adenilson vieira Porto                   191,54   
PvO-2357 AF01059525 703-04 17/11/2015
Adenilson vieira Porto                   127,69   
PvO-2357 AF01059526 755-21 17/11/2015
Adenir Fernandes Da Silva                191,54   
GLB-3344 AA05291143 504-50 19/11/2015
Adezonir Jose Rosa                       191,54   
HHO-9165 AA04555861 573-80 30/11/2015
Adilesia Aparecida Mendes Lima           191,54   
JPR-0506 AF01832516 659-92 03/11/2015
Adilson Augusto Bertoldo                 127,69   
GTG-7246 0001589574 692-00 03/12/2015
Adilson Bernardo B Junior                127,69   
CBJ-1096 0001589679 692-00 03/12/2015
Adilson Da Anunciacao                    127,69   
HLS-0865 0001584210 692-00 25/11/2015
Adilson Joao De Deus                     127,69   
GZK-6003 0001580397 692-00 19/11/2015
Adilson Pinheiro De Souza                574,62   
HFL-6792 AA03520179 501-00 15/11/2015
Adilson Pinheiro De Souza                191,54   
HFL-6792 AA03520180 659-92 15/11/2015
Adilson Sebastiao Da Silva               574,62   
HDZ-6016 AB06168157 501-00 14/11/2015
Adilson Sebastiao Da Silva                85,13   
HDZ-6016 AB06168877 734-00 18/11/2015
Adilson Sebastiao Da Silva                53,20   
HDZ-6016 AB06168878 691-20 18/11/2015
Adilson Sebastiao Da Silva               574,62   
HDZ-6016 AB06168876 503-71 18/11/2015
Adilson Sousa Palma                      574,62   
HMW-1910 AG00495186 501-00 25/11/2015
Adimar Antonio Brandao                    53,20   
HHK-4035 AA05862227 554-11 30/11/2015
Adimar Pinto De Oliveira                 127,69   
HFL-4789 0001578928 692-00 18/11/2015
Adir Martins De Souza                    127,69   
HAi-0813 0001561987 692-00 20/10/2015

Adm De Cons Nacional Honda Ltda          191,54   
PvT-2920 AA05529778 660-20 03/11/2015
Adm De Cons Nacional Honda Ltda          191,54   
OqT-7004 AF01205082 655-63 11/11/2015
Admar Pedro Meira                        191,54   
HEC-0704 AA05932967 659-92 15/11/2015
Admara Carla De Andrade                  127,69   
PvO-8606 AA05413395 583-50 16/11/2015
Admilson Heleno Teles                    127,69   
GZr-4554 0001584240 692-00 13/11/2015
Admilson ribeiro Severo                  574,62   
HJH-4763 AF00756165 501-00 13/11/2015
Adnilson De Lima raimundo                127,69   
GLT-3625 0001590791 692-00 07/12/2015
Adolfo Jose Da Silveira                  1.915,40 
MSL-2557 AF01308784 527-41 27/09/2015
Adriana Aparecida De Paula               191,54   
iKT-9896 AF01785158 660-20 22/11/2015
Adriana Aparecida De Paula               127,69   
iKT-9896 AF01079357 665-32 22/11/2015
Adriana Aparecida De Paula               574,62   
iKT-9896 AF01079359 501-00 22/11/2015
Adriana Aparecida De Paula               127,69   
iKT-9896 AF01079358 672-61 22/11/2015
Adriana Aparecida vilarino                53,20   
OxK-2938 AA04296002 560-60 25/11/2015
Adriana Ferreira Da Silva                127,69   
OPZ-4823 0001582294 692-00 24/11/2015
Adriana Ferreira Dos Santos              574,62   
PuE-1390 AB06167278 501-00 19/11/2015
Adriana Ferreira Porto Santos            574,62   
GqB-6625 AF00918097 501-00 18/11/2015
Adriana Miguel De Almeida                 85,13   
HMu-4060 AA02929738 555-00 21/11/2015
Adriana Nunes Da Silva                   574,62   
EDv-9490 AF01913247 501-00 02/12/2015
Adriana Nunes Da Silva                   191,54   
EDv-9490 AF01913248 659-92 02/12/2015
Adriano De Camargo rodrigues             191,54   
DAS-9864 AF01403093 659-92 03/01/2016
Adriano Ferreira De Almeida              127,69   
LNi-7652 AA05273283 572-00 25/11/2015
Adriano Ferreira De Almeida              127,69   
LNi-7652 AA05273281 583-50 25/11/2015
Adriano Ferreira De Almeida              1 .915,40 
LNi-7652 AA05273282 527-41 25/11/2015
Adriano Figueiredo Dos Santos             85,13   
HEP-5115 AG01184748 734-00 24/11/2015
Adriano Neves Almeida                    127,69   
JFS-1238 0001585537 692-00 26/11/2015
Adriano Nogueira Felipe                  127,69   
MST-9787 0001583378 692-00 12/11/2015
Adriano Paulino Pereira                  127,69   
OLD-3009 0001585935 692-00 30/11/2015
Adriano rosa Da Silva                    127,69   
HHN-2799 0001581099 692-00 23/11/2015
Adriano Sebastiao Das Gracas             127,69   
HLO-0121 0001589417 692-00 03/12/2015
Adriano Souza Fraga                      191,54   
NBZ-5442 AA04521639 605-01 04/11/2015
Adriele Guedes Da Silva                  127,69   
OFP-7596 0001589612 692-00 28/11/2015
Aelso Ferreira Pereira                   574,62   
HGq-6123 AA03725885 501-00 28/11/2015
Aelso Ferreira Pereira                   191,54   
HGq-6123 AA03725886 659-92 28/11/2015
Afonso Francisco Da Silva Junior         574,62   
LAP-1954 AA05341789 501-00 22/11/2015
Afonso Francisco Da Silva Junior         191,54   
LAP-1954 AA05341790 659-92 22/11/2015
Agape Assesoria E Consultoria Ei         127,69   
KyL-2445 0001586218 692-00 27/11/2015
Agda Goretti rodrigues                   127,69   
CrC-2751 0001590102 692-00 04/12/2015
Agda Silveira Nogueira izidoro           127,69   
DSE-4578 0001583730 692-00 19/11/2015
Agenicio Domingues Cesar                 127,69   
COC-6063 0001582405 692-00 06/11/2015
Agiliza Locadora De veiculos Me          574,62   
OxD-2672 AA04062281 501-00 09/11/2015
Agripino Barbosa Da Silva Filho          127,69   
PuK-1075 AF00410490 518-52 02/11/2015
Aguiar Amaral Ferragens Ltda Me           53,20   
OWN-6313 AF01338829 554-14 19/11/2015
Aguinaldo Peres                          127,69   
GvD-3948 0001577415 692-00 09/11/2015
Aheska Ludmilla Lopes                    127,69   
OPF-6297 AF00410338 518-51 09/11/2015
Aildo Jose Da Silva                      127,69   
DLi-9498 0001561997 692-00 15/10/2015
Ailton Gomes Ferreira                    127,69   
HGq-3570 0001552151 692-00 29/09/2015
Ailton Goncalves De Souza                 85,13   
HNF-3807 AF00411716 734-00 03/11/2015
Ailton Jesus De Oliveira                 127,69   
GMu-0712 0001581118 692-00 19/11/2015
Airton Jose Nogueira Dos Santos          127,69   
GWZ-8562 0001589024 692-00 27/11/2015
Aislan Silva Costa                       574,62   
GuB-5268 AA04554576 501-00 13/11/2015
Aislan Silva Costa                        85,13   
GuB-5268 AA04554574 552-50 13/11/2015
Aislan Silva Costa                       191,54   
GuB-5268 AA04554575 659-92 13/11/2015
Alafe De Lima rodrigues                  191,54   
HEK-4988 AF01768398 605-01 24/11/2015
Alafe De Lima rodrigues                  191,54   
HEK-4988 AF01768399 521-51 24/11/2015
Alafe De Lima rodrigues                  127,69   
HEK-4988 AF01768397 583-50 24/11/2015
Alaides Luiza De Matos                   191,54   
GxA-2813 AF01905001 612-20 02/12/2015
Alaidio rodrigues De Oliveira             53,20   
NyG-6493 AA04360239 554-14 06/11/2015
Alain Delon Luiz ramos De Oliveira        85,13   
DSG-2288 AF01861859 552-50 09/11/2015
Alaine Ferreira resende                   85,13   
BBF-3007 AF00854636 736-62 17/11/2015
Alan Andrade Dias                         53,20   
HLS-5953 AA02176816 691-20 12/11/2015
Alan Brayan Da Silva Pereira             574,62   
GxD-7726 AF01892301 501-00 29/11/2015
Alan Jose Pereira                        191,54   
HFF-5692 AF01065604 659-92 13/11/2015
Alan Junior Fonseca Andrade               85,13   
HGS-0653 AA05874422 552-50 12/11/2015
Alana De Castro Freitas                   85,13   
HFv-9966 AA05703807 555-00 11/11/2015
Alayne Brisa Soares Macedo               191,54   
HFL-4074 AF00411508 659-92 21/11/2015
Alayne Brisa Soares Macedo               574,62   
HFL-4074 AF00411509 501-00 21/11/2015
Alberto Birro Alves                       85,13   
PuK-6086 AA04112218 541-00 06/11/2015
Alberto Ferreira De Souza                127,69   
HBE-8606 0001586706 692-00 17/11/2015
Alberto Joaquim Cordeiro                 127,69   
DJT-5758 0001587924 692-00 01/12/2015
Alberto Lima Prates Junior                85,13   
HNS-8736 AF00756348 734-00 16/11/2015
Alceu ribeiro Mata Filho                 191,54   
NFJ-7467 AA05393338 659-92 03/11/2015
Alcibiano De Carvalho                    127,69   
GZP-0114 0001587065 692-00 23/11/2015
Alcides Barbosa Da Silva                 127,69   
GLi-7188 0001570773 692-00 05/11/2015
Alcides De Araujo Fernandes              127,69   
GxN-4058 0001580209 692-00 19/11/2015
Alcides Todeschini                        85,13   
HBq-4169 AF01219951 550-90 27/11/2015
Alcineia Maria De Souza                  191,54   


